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Januari – september 2010  

• Nettoomsättningen uppgick till 1 754 MSEK (1 724) 

• Resultat före skatt uppgick till 663 MSEK (–135) 

• Resultat efter skatt uppgick till 836 MSEK (–105) 

• Resultat efter skatt per aktie uppgick till 29,30 SEK (–3,80) 

 

Tredje kvartalet 2010 

• Nettoomsättningen uppgick till 593 MSEK (549) 

• Resultat före skatt uppgick till 778 MSEK (–53) 

• Resultat efter skatt uppgick till 795 MSEK (–38) 

• Resultat efter skatt per aktie uppgick till 26,30 SEK (–1,40) 

 

• Resultatet för kvartalet har påverkats positivt med 775 MSEK genomförda förvärvet  

av joint venture bolagen inom Affärsområde Offshore/Icebreaking.  

 

• Genom nyemissionen blev norska Kistefos ny majoritetsägare  

 

• Vid extra bolagsstämma den 22 september utsågs Christen Sveaas till ny styrelseordförande 

 

• Stefan Eliasson har utsett till VD och Koncernchef 

 

  

För TransAtlantics del, var det tredje kvartalet en händelserik period. Framförallt beroende på 

att vi genomförde den största affären någonsin i bolagets historia, när vi förvärvade utestående 

aktier i  joint venture bolagen Trans Viking, som vi ägt gemensamt med Viking Supply Ships 

AS inom Affärsområde Offshore/Icebreaking. Affären innebär att TransAtlantic stärker sin 

balansomslutning och kassabalans samt får en tydligare struktur inom Affärsområdet. Affären 

ger oss också de förutsättningar vi behöver för att utveckla vår framtida strategi inom offshore 

och samtidigt möta de höga kundkrav inom miljö‐ och säkerhetsarbetet som ställs på oss. 

  Även om förvärvet av Trans Viking är av stor betydelse för koncernen så är också vår 

positiva resultatutveckling väl värd att nämnas. Koncernen uppvisar för första gången sedan 

2008 ett positivt kvartalsresultat. Resultatnivån är fortsatt på en för låg nivå men påvisar ändå 

en positiv utveckling i jämförelse med föregående kvartal och år. Den största förklaringen till 

denna förbättring ligger i att samtliga offshorefartyg har varit uthyrda till lönsamma nivåer 

samt att vi har sänkt våra kostnader inom Affärsområde Industrial Shippings divisioner RoRo 

Baltic och Atlanten 
 
 
Stefan Eliasson 

VD  

 



 
 

 

Telefonkonferens 

Med  anledning  av delårsrapporten  januari‐september kommer  en  telefonkonferens  att hållas 

torsdagen den 28 oktober, kl 09,30 med TransAtlantics VD Stefan Eliasson och Finansdirektör 

Ola  Helgesson.  För  vidare  information  se  hemsidan  www.rabt.se.  De  som  önskar  delta  i 

telefonkonferensen ringer; telefonnummer 08‐23 23 90, möteskod 892 111, 5 minuter för start. 

 

 

Delårsrapporten återfinns i sin helhet på bolagets hemsida, www.rabt.se 

http://www.rabt.se/

